

اخبار

شهرداری خرمشهر در راستای استقلال مالی گام برمی‌دارد

در راستای نظارت بر وصول درآمد وسیعی در تحقق و ازدیاد و صدور دستورالعملهای مالی برابر مقررات مصوب و همچنین شفاف سازی وظایف و حدود مسئولیت و اختیارات روسای واحدهای تحت سرپرستی و صدور دستورات لازم به منظور هماهنگ نمودن فعالیتهای آنان در شهرداری خرمشهر ، نشست مشترک مهندس ساعدی معاونت مالی اداری شهرداری خرمشهر با شهرداران مناطق و مدیران عامل سازمان ها با محوریت استقلال مالی شهرداریها در سالن اجتماعات شهرداری مرکزی خرمشهر برگزار گردید.

پیگیری جذب آلایندگی به حساب شهرداری خرمشهر

نشست نماینده مردم شریف خرمشهر و مینوشهر در مجلس شورای اسلامی حاج عبدالله سامری به همراه حاج عزیز ساعدی معاون اداری و مالی شهرداری خرمشهر در معیت مدیرکل مالیات استان خوزستان جناب آقای کاولانی در زمینه جذب آلایندگی سهم شهرداری خرمشهر از ردیف شرکت های نفتی در تاریخ ۹۵/۴/۲ در محل اداره کل مالیات استان خوزستان و هماهنگی جلسه نماینده محترم با جناب آقای کاظمی مدیرکل بخش پالایش وزارت نفت در روز شنبه جهت بررسی و واریز ردیف آلایندگی به حساب شهرداری خرمشهر ۱۰ هکتار زمین شلمچه برای پارکینگ زوار اربعین حسینی توسط بنیاد مسکن تسطیح میگردد اخذ موافقت مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی جناب آقای خانی توسط حاج عبدالله سامری در زمینه تسطیح ۱۰ هکتار زمین برای احداث پارکینگ جهت خدمات دهی به زوار اربعین حسینی با همت فرماندار ویژه شهرستان خرمشهر جناب آقای حیاتی

رئیس منابع طبیعی شهرستان نوشر خبر داد:

کشف وضیط چوب آلات قاچاق توسط ماموران منابع طبیعی نوشر

رئیس منابع طبیعی شهرستان نوشر از کشف وضیط مقدار ۱۶۳/۲ متر مکعب چوب قاچاق توسط ماموران منابع طبیعی خبر داد.مهندس بالی لاشکی در این خصوص به خبرنگار ما گفت : در پی گزارشات مردمی و مخبران محلی مبنی بر قطع و قاچاق تعدادی از درختان در حوزه منابع طبیعی نوشر _ رویان بلافاصله ماموران این حوزه به محل مورد نظر اعزام شدند که در نهایت پس از تعقیب و گریز دستگیر شدند.وی در ادامه ابراز داشت : در طی ین کشف ۲ نفر به همراه ۲ دستگاه خودرو نیز توقیف که برای انجام تشریفات قانونی تحویل مراجع قضایی شهرستان شدند.بالی لاشک خاطر نشان کرد : متأسفانه طی این کشف تعداد ۵ اصله درخت گرده بینه و ۱۸ اصله گرده تاتین به حجم ۱۶۳/۲ متر مکعب توسط قاچاقچیان قطع گردید که پس از آنجا مزایده و فروش به حساب خزانه دولت واریز خواهد شد. رئیس منابع طبیعی شهرستان نوشر از مردم منطقه درخواست کرد : در صورت مشاهده هر گونه قطع و قاچاق چوب با شماره تلفن ۱۵۰۴ نسبت به اطلاع رسانی به ماموران منابع طبیعی اقدام کنند تا نسبت به دستگیری افراد قاچاقچی در سریع ترین زمان اقدام شود.

خبر خرم آبادی یک دهنه پل در مرکز استان می سازد

شهردار خرم آباد گفت: خبر خرم آبادی ۱۰ میلیارد تومان برای ساخت یک دهنه پل در خرم آباد اختصاص داد.

عیدی بیرانوند در جشن گلریزان ستاد دیه استان لرستان که در خرم آباد برگزار شد، گفت: علی دولتشاهی خبر خرم آبادی به عنوان اولین خیر عضو مجمع خیرین شهر ساز شهرداری خرم آباد ۱۰ میلیارد تومان را برای ساخت یک دهنه پل در خرم آباد اختصاص داد.وی با بیان اینکه راه اندازی مجمع خیرین شهرساز در اولویت شهرداری خرم آباد است و اولین جلسه این مجمع نیزهفته آینده برگزار می شود، افزود: در شهرداری هم زمین و هم پروانه رایگان برای ساخت مسکن محرومین از جمله در محله گل سفید در اختیار خیرین قرار داده می شود؛ البته شهرداری بخشی از هزینه ساخت را نیز متقبل می شود.شهردار خرم آباد با اشاره به اینکه افراد زیادی به ما مراجعه می کنند تا در امر خیر شرکت کنند، گفت: خیرین ۳۰۰ میلیون تومان را تعهد داده اند که در پارک بلوط کار انجام دهند.عیدی بیرانوند، تصریح کرد: قطعا شهرداری زمینه کار خیر را برای خیرین فراهم می کند.همچنین بعداز ۱۲ سال نیمه کاره بودن ای خرم آباد که ساخت ۱۷ هزار نیمه کاره بودن حال خود رها شده بود هفته قبل توسط دولتشاهی کلید خورد و اواخر سال جاری به بهره برداری می رسد .

رفع افت فشار آب شرب روستای ترشکلی شهرستان گنبد کاووس

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان گنبد کاووس از اجرای خط انتقال آب شرب روستای ترشکلی تا مجتمع نوار مرز خبر داد.به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان سید مهدی حسینی با اعلام این خبر افزود : این مدیریت به منظور تامین آب شرب این روستا اقدام به اجرای ۶٫۵ کیلومتر لوله خط انتقال از نمودوی افزود جهت انجام این عملیات مبلغ ۷۸۰۰ میلیون ریال هزینه شده است. وی در پایان تصریح کرد: با این اقدام تعداد ۱۰۰ خانوار با جمعیتی بالغ بر ۴۰۰ نفر از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند گردیدند.لازم به توضیح است مدیریت امور آبفای شهرستان گنبد کاووس ۱۳۶ روستا با ۳۲ هزار مشترک و جمعیتی بالغ بر ۱۴۴۰۰۰ نفر را تحت پوشش دارد.

قائم مقام شهردار کرج بر ضرورت تشویق شهروندان به استفاده از وسیل حمل و نقل عمومی و ارائه راهکارهای مناسب برای کاهش استفاده از وسایل نقلیه شخصی تاکید کرد و گفت: ناوگان حمل و نقل عمومی کمک شایانی به جلوگیری از آلودگی هوا، روان‌سازی ترافیک شهری و کاهش تصادفات می کند.

محمد رضا رضایور عنوان کرد: اهمیت روز افزون موضوع محیط زیست و روند رو به رشد آلاینده‌ها های زیست‌محیطی، مسئولان امر را بر آن داشته است تا افکار عمومی و اقشار مختلف جامعه را نسبت به داشتن هوای پاک بیش از پیش برانگیزند چرا که راهکار اصلی کاهش آلودگی هوا، مشارکت مردمی و تشریک مساعی بین نهادهای مختلف دولتی و غیر دولتی است.قائم‌مقام شهردار کرج بیان کرد: باید توجه داشت که یک فرد می تواند هم نقش منفی و هم نقش مثبت در آلودگی هوا داشته باشد؛ به عنوان مثال خودروهای تک سرنشین به روند افزایش آلودگی هوا دامن می زنند اما افرادی که از وسایل نقلیه عمومی استفاده می کنند جهت کاهش آلودگی هوا گام بر می

دارند؛ نقشی که ما در کاهش آلایندگی‌ها ی زیست محیطی و بالاخص کاهش آلودگی هوا ایفا می‌کنیم از مقلوات رعایت حقوق شهروندی است و از این جنبه تمام اشخاص حقیقی و حقوقی در قبال یکدیگر مسئولیت قانونی و حقوقی دارند.

مقابله با آلودگی هوا نیازمند مشارکت مردمی است

لزوم استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی در کرج



دازند؛ نقشی که ما در کاهش آلایندگی‌ها ی زیست محیطی و بالاخص کاهش آلودگی هوا ایفا می‌کنیم از مقلوات رعایت حقوق شهروندی است و از این جنبه تمام اشخاص حقیقی و حقوقی در قبال یکدیگر مسئولیت قانونی و حقوقی دارند.

محمد رضا رضایور خاطر نشان کرد: بر این اساس استفاده

از سوخت های پاک، مراجعه مالکان خودرو به مراکز مجاز معاینه فنی و حصول اطمینان از سلامت زیست محیطی خودرو و الزام سازندگان

خودروها به رعایت آخرین استانداردهای زیست

شهرستان فردیس، میزبان نابغه قرآنی جهان اسلام



شاكر نژاد از قاریان بین المللی در جمع معتكفین فردیس و حضور سید محمد حسین طباطبائی در محفل انس با قرآن مسجد الزهراء (ج) اخذ موافقت تشكيل شورای توسعه قرآنی شهرستان فردیس از دبیرخانه استان د) برگزاری مراسم تجلیل از خادمان قرآن و عترت فرخ آباد و زیبادشت ه)شاله آهلات دوره ای و مستمر با مدیران موسسات قرآن و عترت فردیس و ... اشاره کرد که اگرچه این اقدامات و موفقیتها موجب دلگرمی و امیدآفرینی برای کارگزاران فرهنگ و هنر است لیکن نیازهای شهرستان و وظیفه ما در حوزه قرآن و عترت بیش از اینهاست و ان شالله تلاش میکنیم تا عدهه بضاعت و همت خود را مصروف توسعه فرهنگ قرآن و عترت نمائیم.

به ۵ نفر از افرادی که پاسخهای صحیح داده بودند، هدایایی به رسم یادبود تقدیم شد.

دبیر شورای فرهنگ عمومی شهرستان فردیس در بیان اهداف برگزاری این محفل گفت: قطعا حضور شخصیتهای طراز اول قرآنی کشور در شهرستان فردیس میتواند موجب تقویت روحیه و افزایش تجارب و ارتقای افق و همت فعالان و مسئولان قرآنی فردیس گردد و در پرتو برکات و اثراتی که این حضور و مراسمات در سطح جامعه دارد، بسترساز تعمیق فرهنگ و فعالیتهای قرآنی در فردیس خواهد شد و مشخصا حضور شخصیتی همچون سید محمد حسین طباطبائی بعنوان نابغه قرآنی جهان اسلام در فردیس، میتواند موجب انگیزش و همت بیشتر علاقه مندان و مانوسان با قرآن کریم، در راستای ارتباط و انس هرچه بیشتر، با این معجزه مبارک و ماندگار الهی گردد.جعفری در ادامه و ضمن بیان اهم اقدامات خود در حوزه قرآن و عترت افزود: از ابتدای مسئولیتم در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فردیس با حمایت مدیران فرادستی و همت همکاران و همراهی موسسات قرآن و عترت فردیس تلاش کردیم تا با برنامه ریزی و مدیریت ظرفیته‌ها در جهت توسعه فرهنگ قرآنی شهرستان، گامهای مثمر و مستمر برداریم که از جمله اهم این اقدامات و موفقیتها میتوان به (الف) کسب رتبه اول استان در آزمونهای قرآن و عترت برای ۲ دوره پیاپی (ب) پیگیری حضور شخصیتهای طراز اول قرآنی کشور در شهرستان فردیس؛ از جمله حضور و تلاوت جناب آقای

شناسایی ۱۰ هزارمشترک غیرمجاز برق

تابستان امسال خاموشی نداریم

به لزوم فرهنگ سازی در خصوص کاهش مصرف برق در بین مردم گفت: در دو ماهه سال جاری ۴۵٫۸ درصد از مصرف برق استان به مشترکین خانگی، ۱۶٫۹درصد به مشترکین صنعتی، ۱۶درصد به مشترکین کشاورزی، ۸٫۹ درصد به مشترکین عمومی و ۹٫۱ درصد به سایر مصارف ۲٫۸ درصد به روشنایی معابر اختصاص دارد.وی تعداد مشترکین برق در آذربایجان غربی را یک میلیون و ۱۵۲هزار ۷۰۰ نفر عنوان کرد و افزود:

۸۱٫۵ درصد از مشترکان استان خانگی، ۲٫۵ درصد عمومی، نیم درصد صنعتی، ۱٫۶درصد کشاورزی و ۱۳٫۵ درصد سایر مصارف و نیم درصد روشنایی معابر هستند.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی اضافه کرد: امسال ۲۷مگاوات کاهش پیک مصرف برق برای استان پیش بینی شده است که امیدواریم با همکاری شهروندان بیشتر آرمیزان موفق به کاهش مصرف برق شویم. حسن بگلو بر لزوم مدیریت مصرف برق و همکاری اقشار مختلف مردم و مسئولان برای گذر از پیک مصرف تابستانی تاکید کرد و گفت: پیش بینی می‌کنیم با مشارکت شهروندان امسال خاموشی نخواهیم داشت.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی خواستار فرهنگ سازی در حوزه مدیریت مصرف بخصوص یخش خانگی از سوی رسانه ها شد و اظهارداشت: اگر هر مشترک در طول

مدیر کل ورزش و جوانان استان مرکزی:

یکصد مدال آور ورزشی استان مرکزی سرمایه ای است که باید حمایت شود

شد محمد مرادی، فرشید گایکانی، امید حسنی و وحید ابراهیمی به همراه تیم ملی جمهوری اسلامی ایران مدال برنز رقابت ها را تصاحب کردند. وی گفت: بهادر کرمی و محسن سمیعیان بوسکرهاي ارزنده استان مرکزی نیز در رقابت های بین المللی سیستان و بلوچستان که خرداد ماه سال گذشته برگزار شد عنوان نخست وزن های خود را به دست آوردند. ملکی بیان کرد: در رقابت های بین المللی ورزش جانبازان و معلولان که پارسال در اصفهان برگزار شد حسن محمد و مجتبی حیدری به همراه تیم ملی والیبال نشسته جمهوری اسلامی ایران مدال برنز رقابت ها را کسب کردند و یوسف خانی و یوسف حسن یاری نیز به همراه تیم ملی آوردند.وی گفت: افتخارآفرینی محمد رضایی، وحید ابراهیمی، مصطفی جعفری پور، امید حسنی و محمد مرادی به همراه تیم ملی سبک تاکرا جمهوری اسلامی ایران عنوان سوم رقابت های بین المللی سبک تاکراي جهان در فرانسه گوشه دیگری از توانمندی های ورزشی استان مرکزی در سال قبل است.

ناصری اشرفی مدال برنز مسابقات بین المللی کارته نیشابور را برای استان مرکزی به ارمنان آوردند و یونس نوروزی نیز مدال برنز همین رشته ورزشی را در مسابقات قهرمانی آسیا در ژاپن به دست آورد.وی اضافه کرد: در مسابقات بین المللی کارته که مرداد ماه سال گذشته در ترکیه برگزار شد نیز امیر حسین غیاوند مدال طلا و مجید نیکو همت، رضا محمدی و سعید محبوب فرد نیز مدال برنز مسابقات را از آن خود کردند.ملکی افزود: مسابقات بین المللی رشته کیوکوشین کارته نیز ۲۲ تا ۲۵ مرداد ماه سال قبل در کرمانشاه برگزار شد که غلامرضا خونساری، دانیال احدیان و یونس شیخی مدال طلا، علی سلیمانی و علیرضا خونساری مدال نقره و محمد کریمی نیز مدال برنز مسابقات را برای استان مرکزی به ارمنان آوردند.وی بیان کرد: در مسابقات بین المللی کاراته ارومیه نیز که تابستان پارسال برگزار شد، یونس نوروزی و صالح آبادی مدال نقره و رضا روشن و مجید و عماد نیکو همت نیز مدال برنز مسابقات را به دست آوردند.مدیر کل ورزش و جوانان استان مرکزی اضافه کرد: در مسابقات سبک تاکراي قهرمانی جهانی نیز که اردیبهشت ماه سال ۹۴ در بانکوک تایلند برگزار

معاون مهندسی و توسعه شرکت آبفای آذربایجان غربی ؛

به تحقق رساندن بیش از ۱۳ درصد تعهدات وزارت نیرو در بخش آب و فاضلاب

معاون مهندسی و توسعه شرکت آبفای آذربایجان غربی از به تحقق رساندن بیش از ۱۳ درصد تعهدات وزارت نیرو در بخش آب و فاضلاب خبر داد. مهندس کافی مولا معاون مهندسی و توسعه شرکت در همایش سراسری مدیران استان آبفای اعلام این مطلب که وزارت نیرو در بخش آبفا متعهد شده برای سال ۱۳۹۵ ، ۲۶ واحد تصفیه خانه فاضلاب به ظرفیت ۴۲۰ هزار متر

شهرستان‌ها

شماره ۱۹۶۵

اخبار

مدیر امور مالیاتی شهرستان شازند:

اجرای طرح جامع مالیاتی در راستای اقتصاد مقاومتی است

مدیر امور مالیاتی شهرستان شازند در جلسه شورای اداری این شهرستان ضمن اشاره به اجرای طرح جامع مالیاتی در کشور گفت:اجرای طرح جامع مالیاتی یکی از اقدامات عملی شعار امسال یعنی اقتصاد مقاومتی ، اقدام و عمل می باشد که با اجرای این طرح می توان گام های بلندی در راستای شفافیت مالیاتی برداشت.وی افزود: در زمینه اقتصاد مقاومتی دو پروژه اجرای طرح جامع مالیاتی و اجرای کامل قانون مالیات بر ارزش افزوده ، برنامه های اصلی سازمان امور مالیاتی کشور می باشد که امیدواریم در سال ۹۵ بتوانیم به اهداف تعیین شده ، دست یابیم.وی گفت: با اجرای اصلاحیه قانون مالیات های مستقیم از ابتدای سال ۹۵ بسترهای مناسبی جهت شفافیت مالیاتی و فاصله گرفتن از سیستم سنتی مالیات ستانی ایجاد شده است که بانوجه به این پختوانه حقوقی و اجرایی می توان در سال های آتی شاهد رشد و شکوفایی بیشتر در حوزه مالیاتی کشور باشیم. وی خاطر نشان کرد: کاهش اتکا به درآمد های نفتی و پیش بینی افزایش درآمد های مالیاتی مسئولیت سنگینی بر دوش سیستم مالیاتی کشور ایجاد کرده است که این مهم با تلاش و کوشش همکاران مالیاتی اجرایی می باشد.وی ادامه داد:یکی از تغییرات در قانون جدید تغییر مهلت ارائه اظهارنامه‌های مالیاتی صاحبان مشاغل (اشخاص حقیقی) از تیر به خردادماه است.که در این راستا مودیان محترم مالیاتی صاحبان محترم مشاغل حداکثر تاپایان خردادماه سال جاری فرصت دارند تا نسبت به ارائه اظهارنامه مالیاتی سال ۹۴ اقدام نمایند.مدیر امور مالیاتی شهرستان شازند همچنین با اشاره به ابلاغ دستورالعمل تفویض اختیار تعیین درآمد مشمول مالیات گفت: توافق با اصناف برای مالیات عملکرد سال ۹۴ در راستای رویکرد جدید نظام مالیاتی مبنی بر تعامل هرچه بیشتر با مردم و با درنظر گرفتن وضعیت اقتصادی سال گذشته و به منظور حمایت از بخش تولید و ترغیب مودیان مالیاتی بدون افزایش انجام پذیرفت.ابوالفضل قناتی در خاتمه ضمن اشاره به بررسی برنامه ششم توسعه در مجلس شورای اسلامی گفت: امید است با تصویب و اجرای کامل قانون مالیات بر ارزش افزوده در برنامه ششم توسعه بتوانیم شاهد شفافیت بیشتر در مباحث اقتصادی کشور باشیم.

برگزاری کلاس بیان احکام شرعی وتفسیر قرآن درماه رمضان در گاز گلستان

روابط عمومی و شورای فرهنگی و اقامه نماز گاز گلستان با هدف بهره مند نمودن کارکنان از برکات معنوی و فیوضات ماه مبارک رمضان و مانوس نمودن هر چه بیشتر آنان با مفاهیم قرآن و احکام عبادی ،کلاس بیان احکام شرعی و مباحث فرهنگی را در طول ماه ضیافت .ل برگزار می نماید.

رئیس روابط عمومی و دبیر شورای فرهنگی شرکت گاز استان گلستان در این خصوص گفت: این کلاسها همه روزه بهایم تعطیل بعد از نماز ظهر و عصر پیرامون مباحث تفسیر قرآن و بیان احکام شرعی و مطالب معنوی بوده که توسط فضایی امام جماعت شرکت و حکیمی استاد حوزه و دانشگاه تشکیل می گردد و تا پایان ماه مبارک رمضان به صورت مستمر ادامه خواهد داشت. سید جواد موسوی افزود:ماه مبارک رمضان فرصت مناسبی است تا فرد روزه دار با انجام اعمال وارده در این ماه پر خیر و برکت بتواند ضمن خودسازی ، از برکات بی‌شمار ماه نورانی رمضان و معارف قرآنی بهره‌مند شود .وی تصریح کرد: در همین راستا به جهت ایجاد انگیزه و تقصیر از حضور کارکنان در مباحث فرهنگی ، هر روزه از مطالب ارائه شده سنوالاتی مطرح و به کسانیکه پاسخ مناسب داده باشند هدایایی اهداء می شود.دبیر شورای فرهنگی گاز گلستان در خاتمه اظهار داشت:برنامه کلاس جهت آشنایی بیان احکام و تفسیر قرآن کریم همه ساله توسط روابط عمومی و شورای فرهنگی گاز گلستان برگزار و با استقبال خوب همکاران و میزان اثر بخشی مطلوبی همراه می باشد.

بهبازی محور ترانزیتی و شریانی اینچه برون – گنبد کاووس

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان از آغاز عملیات بهسازی محور ترانزیتی و شریانی اینچه برون- گنبدکاووس به طول حدود ۵۰ کیلومتر در سال جاری خبر داد.به گزارش اداره روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان، مهندس“ ابراهیم مبارک قدم“ در گفت و گویی خبری گفت: عملیات بهسازی محور ترانزیتی و شریانی اینچه برون – گنبدکاووس از محل سد دانستند (هفت کیلومتری سه راهی اینچه برون) به سمت شهرستان گنبد کاووس و با انجام عملیات قیرپاشی (حفاظتی فوک سیل) جهت آب بند کردن و جلوگیری از شن زدگی روی آسفالت، به اجرا درآمده است.مبارک قدم، اعتبار تخصیص یافته برای اجرای این عملیات راه، رقمی بالغ بر سه میلیارد و ۶۹۰ میلیون ریال از محل منابع ملی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای ذکر کرد.به گفته وی، محور ترانزیتی و شریانی اینچه برون – گنبدکاووس از محورهای مهم استان به جهت مبادلات تجاری ایران با کشورهای آسیای میانه است که بر اثر تردد زیاد، تخریب گسترده ای بر سطح و رویه آسفالت آن در سال های اخیر بوجود آمده بود و برای حفظ رویه آسفالت و کاهش سطح تخریب های محور، عملیات بهسازی آن در دستور کار قرار گرفت. مبارک قدم اضافه کرد: پس از اتمام این عملیات ظرف چند روز آینده، عملیات بهسازی محور از سمت سه راهی اینچه برون به سمت داشلی برون و مراوه تپه ادامه خواهد کرد.محور ترانزیتی و شریانی اینچه برون- گنبدکاووس در شمال استان گلستان واقع شده است.استان گلستان با یک میلیون و ۸۵۰ هزار نفر جمعیت در شمال ایران واقع است و از شمال با کشور ترکمنستان، از شمال غرب با ایران خزر، از غرب با مازندران، از شرق با خراسان شمالی و از جنوب با استان مکنان همسایه است.